
piątek, 26.12.2025

Ogłoszenia parafialne Uroczystość Bożego Narodznia rok A 25.12.2025

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE     Uroczystość Narodzenia Pańskiego    ROK A– 26.12.2025

Moi drodzy pozwólcie jeszcze na kilka ogłoszeń, które pragniemy rozpocząć od podziękowań:

Serdeczne podziękowania składamy tym wszystkim, którzy przyczynili się do uświetnienia, naszego wspólnego przeżywania

Uroczystości Bożego Narodzenia : Dziękujemy za przygotowanie dekoracji świątecznej: raz jeszcze szczególne podziękowania należą

się Panu Wójtowi Gminy Kotuń Danielowi Celińskiemu, Pani Sekretarz Gminy Joannie Łęczyckiej, Radnym Gminy Kotuń z Panią

Przewodniczącą Rady Iwoną Krasuską  na czele, za pomysł i wykonanie tak zwanej „Żywej Szopki”, która sprawia wiele radości   

zwłaszcza małym dzieciom. Dziękujemy też Państwu Kruk za pokazanie nam „bohaterów drugiego planu” tej szopki czyli owieczek.

Nie mniejsze podziękowania należą się ks. Markowi, Panu Karolowi i  Osobom z Domowego Kościoła, Młodzieży z OAZY i   Służbie

Liturgicznej Ołtarza za przygotowanie wyjątkowo wymownej w symbole  szopki   i dekoracji naszej świątyni choinkami. Dziękujemy

Kwiaciarni „Kwiatowe impresję” z Siedlec  za dekoracje ołtarzy i ławek tymi pięknymi wiązankami.

Dziękujemy tym, którzy przyczynili się do ubogacenia Liturgii: Panu Łukaszowi naszemu Mistrzowi. Szczególne podziękowanie należą

się naszemu Chórowi parafialnemu, pod dyrekcją Pana Łukasza, za przepiękny śpiew na Pasterce, już dziś pragniemy zaprosić na

wspólne kolędowanie w ramach koncertu „Orszak trzech chórów” w wtorek 6 stycznia po Mszy św. o godz. 10:00. 

Dziękujemy, naszym   Lektorom i Ministrantom, za tą przepiękną „watykańską” asystę,   Osobom czytającym Słowo Boże i wezwania

modlitwy wiernych. I Wam wszystkim za tak liczny udział w nabożeństwach świątecznych.

Porządek Mszy św. w dniu 26.12.2025 r. w kościele w Kotuniu: godz.08:00, 10:00, 12:00 (nie będziem Mszy św. o godz. 17:00)

Najbliższą niedzielę przeżywam Niedzielę Świętej Rodziny, po Mszy św. o godz. 12:00 odbędzie się obrzęd indywidualnego

błogosławieństwa małych dzieci.  

W Siedlcach „Marsz dla życia” początek w kościele pw. św. Stanisława o godz. 14:30  

Już dziś informujemy, że od poniedziałku 29 grudnia   planujemy rozpocząć obrzęd indywidualnego błogosławieństwa każdego domu i

jego mieszkańców tradycyjnie zwany  „Kolędą”.  Program wizyty duszpasterskiej na najbliższe dwa dni „Kolędy” 

Poniedziałek

  29.12.2025

09.30
Broszków tzw. Kolonie Południowe z całą ul.  Południową od rzeki do świateł, Warszawska,

Kolejowa, część ul. Słonecznej  nr domów od 97 do 117

09.30 Broszków tzw. Kolonie Północne : ul. Północna, Cicha, Polna, Ogrodowa, Wiatraczna,

Wtorek

30.12.2024

09.30 Broszków Wieś: ul. Słoneczna od ulicy Wiatracznej
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Dłuższą prognozę wizyty duszpasterskiej podamy w najbliższą niedziele.  
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